
UCHWAŁA NR 31/VII/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych  159.224,91 w tym:

 Dz. 700  –  Gospodarka mieszkaniowa  143.241,00
 Rozdz. 70004  –  różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  2.461,00
 § 0830  –  wpływy z usług  2.461,00
 Rozdz. 70005  –  gospodarka gruntami i nieruchomościami  140.780,00
 § 0770  –  wpłaty z tyt odpłatnego nabycia prawa własności oraz …  140.000,00
 § 0920  –  pozostałe odsetki  780,00
 Dz. 750  –  Administracja publiczna  30,00
 Rozdz. 75011  –  urzędy wojewódzkie  30,00
 § 2360  –  dochody jst związane z realizacja zadań z zakresu 

administracji
Rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

 30,00

 Dz. 756  –  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz …..

 3.750,00

 Rozdz. 75618  –  wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst …  3.750,00
 § 0690  –  wpływy z różnych dochodów  3.750,00
 Dz. 758  –  Różne rozliczenia  10.078,91
 Rozdz. 75814  –  różne rozliczenia finansowe  10.078,91
 § 0970  –  wpływy z różnych dochodów  6.000,00
 § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
 4.078,91

 Dz. 801  –  Oświata i wychowanie  1.760,00
 Rozdz. 80104  –  przedszkola  1.760,00
 § 0970  –  wpływy z różnych dochodów  1.760,00
 Dz. 853  –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  365,00
 Rozdz. 85395  –  pozostała działalność  365,00
 § 0920  –  pozostałe odsetki ( plan Zesp Szkół)  365,00

Podstawą zwiększenia dochodów w kwocie 4.078,91zł jest decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dn 04.08.2014r , znak FN.I.3111.370.2014 z przeznaczeniem na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r ( zadanie 21.7.2.16)

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych  21.100,00 w tym:

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 1



 Dz. 756  –  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz …..

 
14.900,00

 rozdz. 75601  –  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej

 
10.000,00

 § 0350  –  podatek od działalności gospodarczej os. fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej

 
10.000,00

 Rozdz. 75615  –  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 4.900,00

 § 0500  –  podatek od czynności cywilnoprawnych  900,00
 § 0910  –  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4.000,00
 Dz. 801  –  Oświata i wychowanie  4.200,00
 Rozdz. 80101  –  szkoły podstawowe  2.500,00
 § 0920  –  pozostałe odsetki ( w tym: plany ; SP Ostojów - 400,- zł: SP 

Nr 1 – 1.400,- zł: SP Nr 3 – 700,- zł)
 2.500,00

 Rozdz. 80104  –  przedszkola  900,00
 § 0920  –  pozostałe odsetki  900,00
 Rozdz. 80110  –  gimnazja  400,00
 § 0830  –  wpływy z usług  400,00
 Rozdz. 80130  –  szkoły zawodowe ( Zesp Szkół)  400,00
 § 0920  –  pozostałe odsetki  400,00
 Dz. 852  –  Pomoc społeczna ( plan MGOPS)  2.000,00
 Rozdz. 85216  –  zasiłki stałe  2.000,00
 § 0970  –  wpływy z różnych dochodów  2.000,00

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

I. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych  2.000,00 w tym;

 Dz. 852  –  Pomoc społeczna ( plan UMi G )  2.000,00
 Rozdz. 85216  –  zasiłki stałe  2.000,00
 § 2910  –  zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

 2.000,00

II. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych  140.124,91 w tym:

 Dz. 600  –  Transport i łączność  48.424,91
 Rozdz. 60016  –  drogi publiczne gminne  48.424,91
 § 4270  –  zakup usług remontowych  17.000,00
 § 4300  –  zakup usług pozostałych  31.424,91
 Dz. 700  –  Gospodarka mieszkaniowa  7.000,00
 Rozdz. 70005  –  gospodarka gruntami i nieruchomościami  7.000,00

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 2



 § 6060  –  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7.000,00
 Dz. 801  –  Oświata i wychowanie  6.200,00
 Rozdz. 80104  –  przedszkola  4.000,00
 § 4330  –  zakup usług przez jst od innych jst  4.000,00
 Rozdz. 80113  –  dowożenie uczniów do Szkół  2.200,00
 § 4300  –  zakup usług pozostałych  2.200,00
 Dz. 900  –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  76.000,00
 Rozdz. 90003  –  oczyszczanie miast i wsi  15.000,00
 § 4300  –  zakup usług pozostałych  15.000,00
 Rozdz. 90004  –  utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1.000,00
 § 4300  –  zakup usług pozostałych  1.000,00
 Rozdz. 90015  –  oświetlenie ulic, placów i dróg  60.000,00
 § 4260  –  zakup energii  60.000,00
 Dz. 921  –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.000,00
 Rozdz. 92116  –  biblioteki  1.000,00
 § 2480  –  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
 1.000,00

 Dz. 926  –  Kultura fizyczna  1.500,00
 Rozdz. 92601  –  obiekty sportowe ( plan UM i G)  1.500,00
 § 4210  –  zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00

III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych na wniosek sołectwa Mostki zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały.  Zmiany w planie wydatków budżetowych zawiera załącznik nr 2.

§ 3. 

W uchwale nr 55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2014r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 ,

- załącznik nr 9 –  Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 . – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4,

- załącznik nr 12 – Dotacje podmiotowe w 2014r – otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 
5,

- załącznik nr 14 – zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2014r  - 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 3



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 31/VII/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 02.09.2014r
Data podjęcia 2014-09-02
Rodzaj Plan dochodów      załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 143 241,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 461,00

0830 Wpływy z usług 2 461,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 780,00

0770 140 000,00

0920 Pozostałe odsetki 780,00

750 Administracja publiczna 30,00
75011 Urzędy wojewódzkie 30,00

2360 30,00

756 - 11 150,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 10 000,00

0350 - 10 000,00

75615 - 4 900,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 900,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 4 000,00

75618 3 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 750,00

758 Różne rozliczenia 10 078,91
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 078,91

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 5



0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2030 4 078,91

801 Oświata i wychowanie - 2 440,00
80101 Szkoły podstawowe - 2 500,00

0920 - 2 500,00

80104 Przedszkola  (plan Przedszkola) 860,00

0920 Pozostałe odsetki - 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 760,00

80110 Gimnazja  ( plan Gimnazjum) - 400,00

0830 Wpływy z usług - 400,00

80130 Szkoły zawodowe  (plan Zesp Szkól) - 400,00

0920 Pozostałe odsetki - 400,00

852 Pomoc społeczna  (plan MGOPS) - 2 000,00
85216 Zasiłki stałe - 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365,00

85395 Pozostała działalność   (plan Zesp Szkół) 365,00

0920 Pozostałe odsetki 365,00

138 124,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  (ref F Soł z 
2013r)

Pozostałe odsetki ( plany; SSP Nr 1 (-)1.400,-),     (SSP Nr 3 (-) 
700,- ),  (SSP Ostojów(-) 400,-))

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała Nr 31/VII/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 02.09.2014r
Data podjęcia 2014-09-02
Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 62 595,79

60016 Drogi publiczne gminne 62 595,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   ( F Sołecki Mostki) 2 362,88

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 424,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   ( Fundusz Sołecki Mostki) 11 808,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 200,00

80104 Przedszkola 4 000,00

4330 4 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00

2910 - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 829,12

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 13 170,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  ( Fundusz Sołecki Mostki) - 670,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  ( Fundusz Sołecki Mostki) - 13 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

92116 Biblioteki 1 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Razem: 138 124,91

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 8



Załacznik nr 3          

do uchwały nr 31/VII/2014 do uchwały nr 55/XI/2013 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dn 02.09.2014r z dnia 30.12. 2013r

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty

w tym:

i pożyczki z innych  źr.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016           -      UM i G

2 600 60016 UM i G

3 801 80195 UM i G

4 700 70005 UM i G

5 600 60016 UM i G

Ogółem 0,00 x

Załącznik nr 4

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2014 
(6+7+9+10) dochody własne 

jst

dotacje i 
środki 

pochodzące

środki 
wymienio

ne

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

w art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 
u.f.p.

dostawa i montaż wiaty przystankowej (Fundusz Sołecki 
Michniów)

 7 000,00       7 000,00      

zakup 3 szt wiat przystankowych z montażem (Fundusz Sołecki 
Mostki)

 11 808,00       11 808,00      

Rozbudowa SSP Nr 1 przy ul Ogrodowej 12 w Suchedniowie - 
etap I budowa klatki schodowej  141 000,00       141 000,00      

wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych wykup 
gruntu pod drogę - ul Jagodowa  7 000,00       7 000,00      

Projekt techniczny przebudowy ulic Powstańców i Krótkiej wraz 
z infrastrukturą komunalną w Suchedniowie - I etap rewitalizacji

 69 400,00       69 400,00      

 236 208,00       236 208,00      

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4   Załącznik nr 9

do uchwały nr 31/VII/2014 do uchwały nr 55/XI/2013   

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 02.09.2014r z dnia 30.12.2013r

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2014 r.

Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

            -      

Wyszczególnien
ie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celowa 
na 

inwesty
cje

wpłat
a do 
budż
etu

wydatki 
majątkowe

ZGK 
Suchedniów

dostarczanie 
ciepła

-7 531,27       1 380 000,00       1 380 000,00      -7 531,27      

dostarczanie 
wody

 373 978,66       1 310 000,00       1 310 000,00       373 978,66      

transport i 
łączność

 50 282,70       150 000,00       150 000,00       50 282,70      

gospodarka 
ściekowa

 126 962,41       1 300 000,00       240 000,00       19 200,00       1 300 000,00       321 415,00       126 962,41      

oczyszczanie 
miasta

-62 835,06       110 000,00       110 000,00      -62 835,06      

 480 857,44       4 250 000,00       240 000,00       19 200,00       4 250 000,00       321 415,00       480 857,44      

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 10



załącznik nr 5                    Załącznik nr  12

do uchwały nr 31/VII/2014  do uchwały  nr 55/XI/ 2013 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 02.09.2014r z dnia 30.12 2013r

Dotacje podmiotowe w 2014 roku
w złotych

Lp Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Suchedniowski Ośrodek Kultury

2 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

 
  Ogółem

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

 485 000,00      

 246 000,00      

 731 000,00      

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 6 Załącznik nr 14

do uchwaly nr 31/VII/2014 do uchwały nr 55/XI /2013

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 02.09.2014r z dnia  30.12.2013r.

Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego
w 2014 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział kwota

1 2 3 4 5 6 7

Sołectwo  Mostki

UM i G 600 60016 bieżące

UM i G 600 60016 majątkowe

Razem

Sołectwo  Krzyżka

UM i G 600 60016 bieżące

Razem

Sołectwo  Michniów

UM i G 600 60016 majątkowe

UM i G 921 92195 bieżące

UM i G 600 60016 bieżące

Razem

Sołectwo  Ostojów

UM i G 754 75495 bieżące

UM i G 921 92195 bieżące

UM i G 801 80195 bieżące

Razem

ogółem

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

grupa 
wydatków

przygodtowanie 
terenu pod montaż 
wiat

 2 362,88      

zakup 3 szt wiat 
przystankowych z 
montażem

11 808,00

 14 170,88      

remont pow. 
nawierzchni drogi  7 287,88      

 7 287,88      

zakup z dostaw. i 
montaż. wiaty 
przystankowej

 7 000,00      

doposażenie placu 
zabaw na terenie 
CKI

 4 351,24      

odtworzenie rowów 
w sołectwie 
Michniów

 2 500,00      

 13 851,24      

przeniesienie sygnału 
alarmowego OSP  4 000,00      

wyposażenie placu 
zabaw za kościołem  12 309,59      

doposażenie sali do 
ćwiczeń 
korekcyjnych w SSP 

 5 000,00      

 21 309,59      

 56 619,59      

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu wynikły po analizie realizacji wykonania budżetu za I półrocze 2014r i dotyczą:
1) dochody;
- 2.461,- zł wpływ środków ponad wielkość zaplanowaną – opłata za media przez lokatorów lokali komunalnych,
- 140.000,- zł z tyt sprzedaży działki nr 1320/21 przy ul. Kieleckiej – dochód niezaplanowany w budżecie,
- 780,- zł odsetki od nieterminowych wpłat za najem - dochody niezaplanowane w budżecie,
- 30,- zł z tytułu dochodów zw realizacją zadań adm rządowej 5% - niezaplanowane w budżecie,
- 3.750,- zł dochody niezaplanowane z tytułu wpływy kosztów postępowania komorniczego,
- 6.000,- zł kary i odszkodowania, zwrot wydatków z 2013r oraz zwrot VAT-u ,
- 4.078,91 zł zwrot wydatków poniesionych w 2013 w ramach Funduszu Sołeckiego ,
- 1.760,- zł dochody niezaplanowane a wykonane przez Przedszkole Samorządowe,
- 365,- zł dochody niezaplanowane a wykonane przez Zespół Szkół w związku z realizacją programu POKL ,
- 10.000,- zł wykonanie w 10 % nie rokuje zrealizowania założonego planu w wysokości 15.000,- zł,
- 900,- zł - wykonanie 4,7% nie rokuje zrealizowania założonego planu w wysokości 1.000,- zł,
- 4.000,- zł wykonanie 1.30% nie rokuje zrealizowania założonego planu w wysokości 5.000,- zł,
- 4.200,- zł kwota zmniejszenia również związana jest z niskim wykonaniem planu za okres I-go półrocza br.,
- 2.000,- zł założony plan przez MGOPS nie jest realizowany – brak zwrotów świadczeń nienależnie pobranych w
latach ubiegłych, w związku z tym zmniejsza się plan wydatków UM i G z tego tytułu w tej samej wysokości.
2) wydatki;
- 48.424,91 zł dotyczy dróg gminnych plan założony został wykonany lub jest zaangażowany a zaistniałe opady
atmosferyczne wymuszają nieustanne nakłady na poprawę dróg,
- 7.000,- wykup gruntu pod drogę zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
- 6.200,- zł środki posłużą do zabezpieczenia wydatków od nowego roku szkolnego na indywidualny dowóz dzieci
niepełnosprawnych do szkoły ( dotychczas było 1 dziecko ), oraz zwrot kosztów dzieci uczęszczających do przedszkola
na terenie Kielc i Skarżyska ( dotychczas było to 3 przedszkolaków) wydatki takie pojawiły się po raz pierwszy w 2014r.
,
- 15.000,- zł z przeznaczeniem na opłatę za przetrzymywanie bezpańskich psów . Faktury z kwot około 2.234,- zł
wzrosły do 5.800,- zł,
- 1.000,- zł z przeznaczeniem na jesienne koszenie traw,
-60.000,- zł na oświetlenie uliczne wraz z węzłem drogowym. W 2014r plan założony pochłonięty został przez
płatności z roku poprzedniego za energięwraz z odsetkami i kosztami postępowania sądowego,
- 1.000,- zł zwiększenie dotacji podmiotowej dla biblioteki,
- 1.500,- zł zwiększenie planu środków na zakup paliwa i środków ochrony roślin – boisko stadionu miejskiego,
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych oraz załącznika nr 14 związane są z wnioskiem sołectwa
o zmianę zadań do realizacji w 2014r w ramach funduszu sołeckiego.
Zmiana załącznika nr 12 wynika ze zwiększenia dotacji dla Biblioteki Publicznej o kwotę 1.000,- zł na wniosek
Dyrektora . Kwota stanowić będzie wkład własny biblioteki w realizacji zadania w ramach programu „Zakup nowości
wydawniczych do bibliotek publicznych zgodnie z potrzebami partnerskich bibliotek szkolnych”. –
Priorytet 2.
Zmiany załącznika nr 9 dokonuje się na wniosek kierownika zakładu budżetowego i wynika z planowanym zakupem
pompy azotanów na oczyszczalnię ścieków w Suchedniowie w kwocie około 8.000,- zł.
Zmiana załącznika nr 4 wynika ze zmian w budżecie 2014r.( Fundusz sołecki Mostki, zakup gruntu pod drogę).

Id: 4C65EA28-6934-4A7F-B3E6-93E2FF684BC8. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	Załąćznik nr 3
	Załącznik nr 4
	Załącznik nr 5
	Załącznik nr 6



